g

ﬂp..ﬂﬂ.ﬂw(

2 % ?;
‘?5" é & Universidad
ES “-.E‘..- g' Macional
LN oo 2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS

N

Expediente N° 36039/2021

ROSARIO, 03 de marzo de 2022

VISTO el Expediente N° 18903/2021 por el cual se autorizd la Apertura de la 13° Convocatoria de Proyectos
de Extension de la Universidad Nacional de Rosario, denominada “La Universidad y su Compromiso con la

Sociedad”, radicada en la Direccién de Convocatorias dependiente del Area de Extension y Territorio para el
periodo 2021-2022 ; y

CONSIDERANDO:

Que se ha procedido a evaluar los Proyectos de dicha Convocatoria dependiente el Area de Extension y
Territorio, en un todo de acuerdo con las pautas para la presentacion, aceptacion y aprobacion de
Convocatorias, Proyectos y Programas de Extension de la Universidad Nacional de Rosario aprobadas segin
Resolucion C.S. N° 193/2021.

Que la Universidad Nacional de Rosario ha prestado el aval correspondiente para la apertura de la
Convocatoria de los Proyectos aprobados por Resolucion Rector N° 2779/2021.

Que ha tomado intervencion el Area de Extension y Territorio, a través de la Direccion de Convocatorias,
quien solicita que se comunique una vez inscripta esta resolucion, a los respectivos directores.

Que el Banco de Evaluadores Internos ha dictaminado al respecto.

Que el presente expediente es tratado y aprobado por los sefiores Consejeros Superiores en la sesion del dia de
la fecha.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Aprobar el orden de mérito, correspondiente a los proyectos seleccionados en la 13°
Convocatoria de Proyectos de Extension “La Universidad y su Compromiso con la Sociedad” 2021-2022.
Conforme con la Resolucion C.S. N° 193/2021 y segin Anexo Unico que forma parte de la presente.

ARTICULO 2°.- Inscribase, comuniquese a los interesados y archivese.

RESOLUCION C.S. N° 098/2022

Firmado electrénicamente Firmado digitalmente
Abog. Silvia C. BETTIOL Lic. Franco BARTOLACCI
Sec. administrativa Consejo Superior Rector



&;p] EHE.EQ%

#ﬂﬂ.ﬂw(a
L é %
== &

Universidad
Macional
de Rosario

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Presidente Consejo Superior U.N.R.



13° CONVOCATORIA A PROYECTOS DE EXTENSION UNIVERSITARIA:
“LA UNIVERSIDAD Y SU COMPROMISO CON LA SOCIEDAD”

ANEXO UNICO:

LINEA 1: “FORTALECIMIENTO Y JERARQUIZACION DE PROCESOS INTEGRA-

LES EN TERRITORIO”

® Escuela Agrotécnica Libertador General San Martin

I\ 30 LT o Director/a Codirector/a Not Ord,ﬂ.l =
to a Meérito
La granja Escolar . . DNI . . DNI
VI Pistoni Leonel 33129534 Galvez Lisandro 33477117 7,3 1
ConCiencia Am- Tamara DNI . DNI
biental inclusiva Yocco Lucia | 31099654 | RO88er0 Milena | 55349338 | 72 2
® Escuela Superior de Comercio Libertador General San Martin
IV I LR Director/a Codirector/a I Ord,el.l 03
to a Meérito
Nosotres Conta- Guzman Maria DNI Spina Maria del DNI 8.25 1
mos Victoria 27638305 P Rosario 29216551 ’
Ptblico y Privado DANIE- DNI DNI
en la Web CASCO LA 20402571 SPEERLI MARCELA 20174755 7,3 2
@ Facultad de Arquitectura, Planeamiento y Disefio
RIS Director/a Codirector/a Not Ord'er.l i
to a Meérito
ESPACIO EX-
. Elba Su- DNI Soledad Ce- DNI
POSITIVO EN Paganini sana 14345601 Chamorro leste 30686381 9,4 1
VIGIL
Espacio Ambien- DNI DNI
tal Cooperativo GHILIONI HERNAN 16526722 FRANCO ENRIQUE 20461042 8,35 2
Dispositivos del . . DNI . . DNI
paisaje Elias Javier 21508375 Favalli Federico 27320763 6,85 3
@ Facultad de Ciencia Politica y Relaciones Internacionales
o] 39 LT Director/a Codirector/a Rt Ord,el.l g
to a Meérito
Digna Barria . . DNI Goémez Joaquin Ni- DNI
(continuidad) Maino Julieta 25750702 | Hernidndez colas 34691603 9,95 !
. . .. DNI . DNI
El Tablén V Bidyeran Miriam 23848870 Iglesias Esteban 22168558 9,45 2
Promotoras en Mariange- DNI Maria Flo- DNI
salud sexual Camusso les 21985544 |  Poudes rencia 31516224 | 220 3
Lazos. Jugamos y . Luciana DNI ~ - DNI
aprendemos. Gracia Soledad | 25520782 Castaflo Monica 28524757 87 4
Taller de Oratoria Martinez Gerardo DNI . DNI
Popular Lo Re José | 13958115 | LAttuada | Florencia | 5500000 | 8,65 >
La Sexta: desde . Lautaro DNI DNI
lejos no se ve Cossia Marcelo | 25544509 Vera Paula 29638667 | &1 6
, Juan Ma- DNI . . DNI
Futbol por la Paz Amatta nuel 33639950 Zangara Victoria 30390210 7,95 7
Econciencia a los . DNI . . DNI
barrios De Zan Juan Luis 35099775 Mantaras Martina 37333513 7,6 8
QR para el turis- . Viviana DNI . DNI
mo accesible Marchetti | 1o ceq | 16445907 | PBrarda | AnaliaNora | 50005 | 6,55 9




@ Facultad de Ciencias Agrarias

Orden
Nombr:oProyec- Director/a Codirector/a N:t de Meé-
rito
Ambiente,trabajo . , DNI . DNI
y cultura QOM Vesprini José 18296266 Miiller Glenda 25588742 9,4 1
Acortando distan- .. .. DNI . . DNI
CIA Porcinas Skejich Patricia 34173523 Silva Patricia 14729286 8,9 2
@ Facultad de Ciencias Bioquimicas y Farmacéuticas
Orden
Nombr(tsoProyec- Director/a Codirector/a N:t de Meé-
rito
Alcohol: Uso y Valeria DNI Maria Cons- DNI
Abuso CHOLICH Maria 24777611 BAUZA tanza 30688761 7,7 1
Catéalogo para . Maria DNI . Maria Vic- DNI
cultivo de PAMs Martinez Laura 18368930 Rodriguez toria 27555909 4 2
Atencién Farma- . . DNI . . DNI
céutica en APS Colautti Marisel 24035864 Palchik Valeria 23501747 6,8 3
@ Facultad de Ciencias Econéomicas y Estadistica
Nombre Proyec- Director/a Codirector/a Not Ord,ﬂ.l de
to a Mérito
Consultoria Itine- p Claudia DNI Scaraffioc- . DNI
rante IT Vazquez | yrsnica | 13972850 ca Stella Maris | 3897791 | &2 !
Desde abajo y en ) Maria DNI . | Maria Victo- DNI
red Vitta Florencia | 28314318 | Deux Marzi ria 28529060 | &1 2
Acceso al Finan- Tessmer German DNI Jara Musu- | Luciano An- DNI 8.05 3
ciamiento essme Adolfo | 29402815 ruana drés 34144147 | ©
Programa Muje- .
Adriana DNI . DNI
res Ern?;:ndedo- Racca Patricia 23674213 Oviedo Raul 26700125 6,95 4
Preprofesionales . Marcelo DNI - DNI
en territorio Rodriguez | "ny,iel | 17538799 Facco Silvina | 51011007 | 05 >
@ Facultad de Ciencias Exactas, Ingenieria y Agrimensura
Nombre Proyec- Director/a Codirector/a Not | Orden de
to a Meérito
Museos y Comu- . Paula DNI . - DNI
nidades en Redes del Rio Margarita | 24772594 Pinto Cecilia 20354728 8,85 1
REMATED+PEP . Eliana DNI . o DNI
por més inclusién | PO™M8YZ | Noelia | 32051311 | Ciccioli Virginia | 33364480 | 720 2
® Facultad de Ciencias Médicas
Orden
Nombr(teoProyec- Director/a Codirector/a N:t de Mé-
rito
Las EnREDadas 1 . DNI DNI
del Olimpico Leidi Mariana 29255114 Garcete Esmeralda 30688741 9,45 1
Salud y situaciéon | Monti Fali- . DNI L DNI
de calle coff Ariel 2a613892 | Vasallo Ivan 30254213 | O3 2
Promocion es Sammartino . DNI . . DNI
Salud Lépez Nadia | 5497944 | Guillaumet Elina 30686781 | /% 3
Una Previa dife- . Liliana DNI . DNI
rente Rateni Beatriz 16072457 Augsburger | Ana Cecilia 16249511 6,35 4




® Facultad de Ciencias Veterinarias

Orden
NombrcteoProyec- Director/a Codirector/a N:t de Meé-
rito
Norte santafecino . Andrés DNI . Horacio DNI
I\ Bassi Zenén | 12739553 Keilty Eduardo | 21946973 | %% !
Agroecologia y L Eduardo DNI N Alejandro DNI
Desarrollo Spiaggi Pablo 13958028 Miretti Guillermo 14828056 81 2
De la Facultad al . Cristian DNI Juan Ma- DNI
Barrio Alesio Javier | 28978166 Schaer nuel 31779197 | /7° 3
® Facultad de Derecho
Orden
Nombr:oProyec- Director/a Codirector/a N:t de Mé-
rito
. . Ricardo DNI . , DNI
En Red 2.0 Silberstein Isidoro 10557810 Ferri Maria Noel 30432362 7,75 1
ESI. Derribando . DNI Lopez Pa- DNI
mitos. Cattaneo Ariel | 59135609 pucci Laura 30256306 | °° 2
Conectar.Cons- Barberi Maria DNI Torren Maria Clau- DNI 74 3
truir arberis Emilia | 34004977 orrens dia 14758753 |
Tus derechos . . . DNI . , DNI
acc_ESI bles Pierobén Marianela 22684997 Aucia Analia Nora 17826607 7,3 4
@ Facultad de Humanidades y Artes
Nombre Proyecto Director/a Codirector/a IS Ord,el.l =
a Meérito
JY si te muerde un . . DNI . DNI
libro? Méndez Baérbara 26739623 Brambilla Carla 28014774 10 1
Los Sonidos de la Adriana DNI . . DNI
Sexta Notta Flsa | 14081394 | Finazo Cecilia | »og12168 | ¥*° 2
Sabores intercultu- DNI . DNI
rales Valdata Marcela 14850043 Quintana Rosana 25582969 9,45 3
. MARIELA
Emergiendo desde JUAN DNI p DNI
las raices AVILA 1 paviD | 22510647 | CALLEGO VElégNI' 23807500 | &7 4
. . . DNI . . DNI
Interferencias Biancotto Natalia 30155108 Maggi Marina 33301058 8,6 5
Redes por el Agua- Brussa Virginia DNI . DNI
ra guazi Ballaris | Susana | 24556509 | Mitchell Clara 31535792 | &1° 6
Resguardar la(s) Cinto Agustina DNI Sabao Do- Maria Vir- DNI 8,12 7
memoria(s) g 32895762 minguez ginia 22698241 5
P . . DNI . . DNI 7,92
papa juga conmigo Galetto Silvana 17942787 Semorile Claudia 14392158 5 8
Casa de Tolerancia . DNI . . DNI
en Peyrano Oliva Fernando 12530335 Algrain Mariana 23760036 6 9
@ Facultad de Psicologia
Nombre Proyecto Director/a Codirector/a Not Ord,el.l i3
a Mérito
o DNI . . DNI
Club 13 2021-2022 Grande Silvia 13568467 Alberdi José 20394293 9,25 1
Vinculos en prime- . Erica Pa- DNI Mastriaco- . DNI
ra infancia Rios tricia | 31004721 vo Mariel | 31437943 | 82 2
REDES PODERO- Suimaiier Barbara DNI Hernandez Valeria Sil- DNI 8,12 3
SAS II Jmaj Maria | 23964557 vina 17825842 | 5
Ampliando Dere- . DNI . . DNI
chos All Manira 33684184 Iriarte Mariana 33963386 8,1 4




@ Instituto Politécnico Superior General San Martin

Nombre Proyecto Director/a Codirector/a INTE Ord,el.l i
a Meérito
Nuevos vinculos en ‘. . DNI . DNI
pos pandemia Avila Aylén | 33335955 | Lesuto Alcides | 34393434 | 77

LINEA 2: “FORTALECIMIENTO Y JERARQUIZACION DE POLITICAS IN-

TEGRALES ESTRATEGICAS”

Or-
Unidad Aca- Nombre Pro- Not it
. Director/a Codirector/a de
démica yecto a A
Méri-
to
Facultad de
Ciencia Pol.m- o ) Dolo- DNI ' , DNI
cay Relacio- | Territorios ESI Castella 3396328 | Figueroa Noelia 9,25 1
res 31457363
nes Interna- 9
cionales
Marce- DNI
Facultad de Programa de . . Paula DNI
Derecho Alfabetizacién Maisonnave 1(&22- 3288179 Negroni Silvina | 31432608 9.2 2
Facultad de DNI
Humanidades Lenguas.g Inte- Ricciardi Natalia | 2391474 Tra}ma- Carolina DNI 9,15 3
gracion llino 30074189
y Artes 6
Facultad de
Ciencia Politi- . DNI .
. Producir con- L , . Luciana DNI
cay Relacio- textos Chiponi Maria 2862710 Mir Gabriela | 28334454 9,15 4
nes Interna- 0
cionales
Facultad de DNI DNI
Ciencias Mé- Radio H.E.E.P Saganias Patricia | 1732626 Zattara Cristina 8,55 5
. 16228026
dicas 8
Facultad de DNI
. Trans-formar la . . Marcela DNI
Humanidades Universidad Castagnaviz Casta 3558603 Mancini Sabrina | 35701561 8,55 6
y Artes 3
Facultad de Melodias (Re) Maria DNI Eliana DNI
Psicologia pensadas Peretti Laura 3112192 Squiro Silvina 26527588 8,05 7
Instituto Poli-
técnico Supe- | Inclusion desde DNI DNI
rior General las TIC s D’ Alessandro Lucas 329;793 Montoya Yamil 34163734 8 8
San Martin
Facultad de , DNI . ,
. .. Maria Adrien Maria DNI
Clen.c1as' Vete- VARRIOS Faini Cecilia 2892910 Ruegger Julia 30379815 7,8 9
rinarias 2
CljgrcllclilidE(ii)— Casa Reformis- Javier DNI Matias DNI
. Cabrera , 2017446 | De Bueno | Norber- 7,45 10
noémicas y Es- ta Néstor 7 to 38484847
tadistica
Facultad de Concientiza- D/é;;\erlla DNI Elena DNI
Ciencias Mé- ci6n Fonoau- Lia 1494966 Soler . 7,2 11
. P Car- Beatriz 16861260
dicas diolégica 6
men
Facultad de .
L . DNI Valeria
Clencias Eco- | - Articular e In- Geli Miriam | 1766874 | Suarez | Fernan- DNI 6,65 | 12
noémicas y Es- cluir 9 da 18627148
tadistica

Firmado digitalmente por:

BARTOLACCI Franco

Fecha y hora: 05.04.2022

14:13:21




	13° CONVOCATORIA A PROYECTOS DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA:
	“LA UNIVERSIDAD Y SU COMPROMISO CON LA SOCIEDAD”
	ANEXO UNICO:
	LÍNEA 1: “FORTALECIMIENTO Y JERARQUIZACIÓN DE PROCESOS INTEGRALES EN TERRITORIO”
	Escuela Agrotécnica Libertador General San Martín
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	La granja Escolar VI
	Pistoni
	Leonel
	DNI 33129534
	Gálvez
	Lisandro
	DNI 33477117
	7,3
	1
	ConCiencia Ambiental inclusiva
	Yocco
	Tamara Lucía
	DNI 31099654
	Roggero
	Milena
	DNI 30349338
	7,2
	2
	Escuela Superior de Comercio Libertador General San Martín
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Nosotres Contamos
	Guzmán
	María Victoria
	DNI 27638305
	Spina
	María del Rosario
	DNI 29216551
	8,25
	1
	Público y Privado en la Web
	CASCO
	DANIELA
	DNI 20402571
	SPEERLI
	MARCELA
	DNI 20174755
	7,3
	2
	Facultad de Arquitectura, Planeamiento y Diseño
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	ESPACIO EXPOSITIVO EN VIGIL
	Paganini
	Elba Susana
	DNI 14345601
	Chamorro
	Soledad Celeste
	DNI 30686381
	9,4
	 1
	Espacio Ambiental Cooperativo
	GHILIONI
	HERNAN
	DNI 16526722
	FRANCO
	ENRIQUE
	DNI 20461042
	8,35
	 2
	Dispositivos del paisaje
	Elías
	Javier
	DNI 21508375
	Favalli
	Federico
	DNI 27320763
	6,85
	 3
	Facultad de Ciencia Política y Relaciones Internacionales
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Digna Barria (continuidad)
	Maino
	Julieta
	DNI 25750702
	Gómez Hernández
	Joaquín Nicolás
	DNI 34691603
	9,95
	1 
	El Tablón V
	Bidyeran
	Miriam
	DNI 23848870
	Iglesias
	Esteban
	DNI 22168558
	9,45
	2 
	Promotoras en salud sexual
	Camusso
	Mariángeles
	DNI 21985544
	Poudes
	Maria Florencia
	DNI 31516224
	9,25
	3
	Lazos. Jugamos y aprendemos.
	Gracia
	Luciana Soledad
	DNI 25520782
	Castaño
	Mónica
	DNI 28524757
	8,7
	4 
	Taller de Oratoria Popular
	Martínez Lo Re
	Gerardo José
	DNI 13958115
	Lattuada
	Florencia
	DNI 30548285
	8,65
	5 
	La Sexta: desde lejos no se ve
	Cossia
	Lautaro Marcelo
	DNI 25544509
	Vera
	Paula
	DNI 29638667
	8,1
	6 
	Fútbol por la Paz
	Amatta
	Juan Manuel
	DNI 33639950
	Zangara
	Victoria
	DNI 30390210
	7,95
	 7
	Econciencia a los barrios
	De Zan
	Juan Luis
	DNI 35299775
	Mántaras
	Martina
	DNI 37333513
	7,6
	 8
	QR para el turismo accesible
	Marchetti
	Viviana Merced
	DNI 16445907
	Brarda
	Analía Nora
	DNI 12804553
	6,55
	 9
	Facultad de Ciencias Agrarias
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Ambiente,trabajo y cultura QOM
	Vesprini
	José
	DNI 18296266
	Müller
	Glenda
	DNI 25588742
	9,4
	1 
	Acortando distanCIA Porcinas
	Skejich
	Patricia
	DNI 34173523
	Silva
	Patricia
	DNI 14729286
	8,9
	 2
	Facultad de Ciencias Bioquímicas y Farmacéuticas
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Alcohol: Uso y Abuso
	CHOLICH
	Valeria María
	DNI 24777611
	BAUZA
	María Constanza
	DNI 30688761
	7,7
	 1
	Catálogo para cultivo de PAMs
	Martínez
	María Laura
	DNI 18368930
	Rodriguez
	María Victoria
	DNI 27555909
	7
	 2
	Atención Farmacéutica en APS
	Colautti
	Marisel
	DNI 24035864
	Palchik
	Valeria
	DNI 23501747
	6,8
	 3
	Facultad de Ciencias Económicas y Estadística
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Consultoría Itinerante II
	Vázquez
	Claudia Mónica
	DNI 13972850
	Scaraffiocca
	Stella Maris
	DNI 23892791
	8,5
	 1
	Desde abajo y en red
	Vitta
	María Florencia
	DNI 28314318
	Deux Marzi
	María Victoria
	DNI 28529060
	8,1
	 2
	Acceso al Financiamiento
	Tessmer
	Germán Adolfo
	DNI 29402815
	Jara Musuruana
	Luciano Andrés
	DNI 34144147
	8,05
	 3
	Programa Mujeres Emprendedoras
	Racca
	Adriana Patricia
	DNI 23674213
	Oviedo
	Raul
	DNI 26700125
	6,95
	 4
	Preprofesionales en territorio
	Rodriguez
	Marcelo Daniel
	DNI 17538799
	Facco
	Silvina
	DNI 21011027
	6,05
	 5
	Facultad de Ciencias Exactas, Ingeniería y Agrimensura
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Museos y Comunidades en Redes
	del Rio
	Paula Margarita
	DNI 24772594
	Pinto
	Cecilia
	DNI 20354728
	8,85
	 1
	REMATED+PEP por más inclusión
	Domínguez
	Eliana Noelia
	DNI 32251311
	Ciccioli
	Virginia
	DNI 33364482
	7,25
	 2
	Facultad de Ciencias Médicas
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Las EnREDadas del Olímpico
	Leidi
	Mariana
	DNI 29255114
	Garcete
	Esmeralda
	DNI 30688741
	9,45
	1 
	Salud y situación de calle
	Monti Falicoff
	Ariel
	DNI 24613892
	Vasallo
	Iván
	DNI 30254213
	9,35
	 2
	Promoción es Salud
	Sammartino López
	Nadia
	DNI 25492944
	Guillaumet
	Elina
	DNI 30686781
	7,45
	 3
	Una Previa diferente
	Rateni
	Liliana Beatriz
	DNI 16072457
	Augsburger
	Ana Cecilia
	DNI 16249511
	6,35
	 4
	Facultad de Ciencias Veterinarias
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Norte santafecino IV
	Bassi
	Andrés Zenón
	DNI 12739553
	Keilty
	Horacio Eduardo
	DNI 21946973
	9,65
	1 
	Agroecología y Desarrollo
	Spiaggi
	Eduardo Pablo
	DNI 13958028
	Miretti
	Alejandro Guillermo
	DNI 14828056
	8,1
	 2
	De la Facultad al Barrio
	Alesio
	Cristian Javier
	DNI 28978166
	Schaer
	Juan Manuel
	DNI 31779197
	7,75
	 3
	Facultad de Derecho
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	En Red 2.0
	Silberstein
	Ricardo Isidoro
	DNI 10557810
	Ferri
	María Noel
	DNI 32432362
	7,75
	 1
	ESI. Derribando mitos.
	Cattaneo
	Ariel
	DNI 29135609
	Lopez Papucci
	Laura
	DNI 30256306
	7,55
	 2
	Conectar.Construir
	Barberis
	María Emilia
	DNI 34004977
	Torrens
	Maria Claudia
	DNI 14758753
	7,4
	 3
	Tus derechos acc_ESI_bles
	Pierobón
	Marianela
	DNI 22684997
	Aucía
	Analía Nora
	DNI 17826607
	7,3
	 4
	Facultad de Humanidades y Artes
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	¿Y si te muerde un libro?
	Méndez
	Bárbara
	DNI 26739623
	Brambilla
	Carla
	DNI 28014774
	10
	1 
	Los Sonidos de la Sexta
	Notta
	Adriana Elsa
	DNI 14081394
	Pinazo
	Cecilia
	DNI 20812168
	9,45
	 2
	Sabores interculturales
	Valdata
	Marcela
	DNI 14850043
	Quintana
	Rosana
	DNI 25582969
	9,45
	 3
	Emergiendo desde las raíces
	AVILA
	JUAN DAVID
	DNI 22510647
	GALLEGO
	MARIELA VERÓNICA
	DNI 23807500
	8,7
	 4
	Interferencias
	Biancotto
	Natalia
	DNI 30155108
	Maggi
	Marina
	DNI 33301058
	8,6
	 5
	Redes por el Aguara guazú
	Brussa Ballaris
	Virginia Susana
	DNI 24556509
	Mitchell
	Clara
	DNI 31535792
	8,15
	 6
	Resguardar la(s) memoria(s)
	Cinto
	Agustina
	DNI 32895762
	Sabao Domínguez
	María Virginia
	DNI 22698241
	8,125
	 7
	papá jugá conmigo
	Galetto
	Silvana
	DNI 17942787
	Semorile
	Claudia
	DNI 14392158
	7,925
	 8
	Casa de Tolerancia en Peyrano
	Oliva
	Fernando
	DNI 12530335
	Algrain
	Mariana
	DNI 23760036
	6
	 9
	Facultad de Psicología
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Club 13 2021-2022
	Grande
	Silvia
	DNI 13568467
	Alberdi
	José
	DNI 20394293
	9,25
	 1
	Vínculos en primera infancia
	Ríos
	Érica Patricia
	DNI 31004721
	Mastriacovo
	Mariel
	DNI 31432943
	8,2
	 2
	REDES PODEROSAS II
	Sujmajier
	Bárbara María
	DNI 23964557
	Hernández
	Valeria Silvina
	DNI 17825842
	8,125
	 3
	Ampliando Derechos
	All
	Manira
	DNI 33684184
	Iriarte
	Mariana
	DNI 33963386
	8,1
	 4
	Instituto Politécnico Superior General San Martín
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Nuevos vínculos en pos pandemia
	Ávila
	Aylén
	DNI 33335958
	Leguto
	Alcides
	DNI 34393434
	7,7
	 1
	LÍNEA 2: “FORTALECIMIENTO Y JERARQUIZACIÓN DE POLÍTICAS INTEGRALES ESTRATÉGICAS”
	Unidad Académica
	Nombre Proyecto
	Director/a
	Codirector/a
	Nota
	Orden de Mérito
	Facultad de Ciencia Política y Relaciones Internacionales
	Territorios ESI
	Castellá
	Dolores
	DNI 33963289
	Figueroa
	Noelia
	DNI 31457363
	9,25
	1
	Facultad de Derecho
	Programa de Alfabetización
	Maisonnave
	Marcelo Andrés
	DNI 32801790
	Negroni
	Paula Silvina
	DNI 31432608
	9,2
	2
	Facultad de Humanidades y Artes
	Lenguas e Integración
	Ricciardi
	Natalia
	DNI 23914746
	Tramallino
	Carolina
	DNI 30074189
	9,15
	3
	Facultad de Ciencia Política y Relaciones Internacionales
	Producir con-textos
	Chiponi
	María
	DNI 28627100
	Mir
	Luciana Gabriela
	DNI 28334454
	9,15
	4
	Facultad de Ciencias Médicas
	Radio H.E.E.P
	Saganías
	Patricia
	DNI 17326268
	Zattara
	Cristina
	DNI 16228026
	8,55
	5
	Facultad de Humanidades y Artes
	Trans-formar la Universidad
	Castagnaviz
	Casta
	DNI 35586033
	Mancini
	Marcela Sabrina
	DNI 35701561
	8,55
	6
	Facultad de Psicología
	Melodías (Re) pensadas
	Peretti
	María Laura
	DNI 31151922
	Squiro
	Eliana Silvina
	DNI 26527588
	8,05
	7
	Instituto Politécnico Superior General San Martín
	Inclusión desde las TIC`s
	D´Alessandro
	Lucas
	DNI 32957939
	Montoya
	Yamil
	DNI 34163734
	8
	8
	Facultad de Ciencias Veterinarias
	VARRIOS
	Faini
	María Cecilia
	DNI 28929102
	Adrien Ruegger
	María Julia
	DNI 30379815
	7,8
	9
	Facultad de Ciencias Económicas y Estadística
	Casa Reformista
	Cabrera
	Javier Néstor
	DNI 20174467
	De Bueno
	Matías Norberto
	DNI 38484847
	7,45
	10
	Facultad de Ciencias Médicas
	Concientización Fonoaudiológica
	Lia
	María del Carmen
	DNI 14949666
	Soler
	Elena Beatriz
	DNI 16861260
	7,2
	11
	Facultad de Ciencias Económicas y Estadística
	Articular e Incluir
	Geli
	Miriam
	DNI 17668749
	Suarez
	Valeria Fernanda
	DNI 18627148
	6,65
	12

		2022-04-05T14:13:21-0300
	BARTOLACCI Franco




